

# کلاهبرداری از کارجویان به بهانه استخدام نگهبان

که از سال ۸۸ تاکنون بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف «سرت مقرون به آزار»، «تحصیل مال نامشروع» و «کلاهبرداری» بارها دستگیر و روانه زندان شده بود. با توجه به بالامکان بودن متهم، کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی اقدام به شناسایی کامل خودرو متهم به شماره پلاک ایران ۷۷ / ۳۳۳ ط ۹۳ کرده، تصویر متهم به همراه مشخصات خودرو پلاک ۴۰۵ نقره ای رنگ در اختیار کلاتری های جنوب و جنوب غرب تهران بویژه کلاتری ۱۳۰ نازی آباد قرار می گیرد. در روز ۲ بهمن مأمورین کلاتری ۱۳۰ نازی آباد در حین گشت زنی اقدام به شناسایی خودرو تحت تعقیب (پلاک ۴۰۵ نقره ای رنگ) با دو سرشنین کرده که بلافاصله هر دو سرشنین صریح متهم به درگیری های بعمل آمده، ضمن شناسایی متهم تحت تعقیب پایگاه هفتم پلیس آگاهی مشخص می شد که سرشنین دوم خودرو جوان جوای کار است که متهم قصد داشته تا به همین شیوه و شگرد اقدام به کلاهبرداری از وی نماید که بلافاصله آزاد می شود.

پلیس آگاهی عنوان کردند که متهم پرونده به بهانه های مختلف «گرفتن عکس»، «تهیه تصویر از ...» مدارک حساب و اطلاع از شماره رمز کارت، به بهانه گرفتن عکس [ پرسنلی ] در مقابل یک عکاسی توقف کرد و از من خواست تا جهت گرفتن عکس به همراه وی از ماشین پیاده شوم که به محض پیاده شدن، ناگهان او اقدام به قفل کردن درهای خودرو کرد و به سرعت از محل متواری شد.

در زمان ملاقات دوم این شخص پس از گرفتن کارت عابریانک، کسب اطمینان از وجود پول در داخل حساب و اطلاع از شماره رمز کارت، به بهانه گرفتن عکس [ پرسنلی ] در مقابل یک عکاسی توقف کرد و از من خواست تا جهت گرفتن عکس به همراه وی از ماشین پیاده شوم که به محض پیاده شدن، ناگهان او اقدام به قفل کردن درهای خودرو کرد و به سرعت از محل متواری شد.

تماس ۱۵ الی ۲۰ - شماره تماس ۰۹۳۶۱۶۸۶۳۳  
با شماره تماس درج شده در داخل آگهی تماس گرفتیم؛ به من اعلام شد که آگهی، جهت استخدام نگهبان برای کار در یک پاساژ تجاری در منطقه نازی آباد است و به این بهانه فردی با من قرار ملاقات گذاشت. در زمان ملاقات، جوانی حدوداً ۳۰ ساله با یک دستگاه خودرو پلاک ۴۰۵ نقره ای رنگ به سر ملاقات در محدوده بازار نازی آباد آمد؛ این شخص عنوان کرد که جهت استخدام نیاز است تا به عنوان ضمانت یک عابر بانک به نام خودم و با موجودی حداقل دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به همراه یک سفته دو میلیون تومانی تحویل دهم. زمانیکه موارد مورد نیاز جهت استخدام را تهیه کردم، مجدداً با این شخص تماس گرفته و این بار در مقابل یک پاساژ تجاری در محدوده بازار نازی آباد با من قرار ملاقات گذاشت.



مرد جوانی که به بهانه استخدام نگهبان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد پس از ۳ ماه شناسایی و دستگیر شد.  
به گزارش فارس، در ۲۸ آذر مرد جوانی با مراجعه به کلاتری ۱۳۰ نازی آباد به مأمورین اعلام کرد: به بهانه استخدام در یک پاساژ تجاری در منطقه نازی آباد، از طریق تماس با شماره درج شده در یک آگهی استخدامی با جوانی حدوداً ۳۰ ساله آشنا شده اما وی در یک لحظه، با استفاده از اعتماد من اقدام به سرقت کارت عابریانک و برداشت تمامی پول داخل حساب به مبلغ دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کرد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «کلاهبرداری» و به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۱۶ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مالباخته پس از حضور در پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در روز ۱۳ آذر در محدوده بازار تهران، با یک آگهی استخدام با این مضمون برخورد کردم. این به دو نفر نگهبان با حقوق مناسب نیازمندم - ساعت

فرد، ویزایی که تحویل آنها داده شده، جعلی است و هیچ گونه اعتبار و ارزش قانونی ندارد. وی ادامه داد: پس از اخذ دستورات قضایی در مورد شناسایی و دستگیری کلاهبرداران، موضوع در دستور کار کارشناسان و متخصصان پلیس فتا قرار گرفت و در تحقیقات فنی متهمان شناسایی، دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: متهمان در بازجویی های اولیه منکر هرگونه عمل مجرمانه در فضای مجازی شدند و در ادامه با رویت مستندات واصله دیجیتال، به جرم خود اقرار و بیان کردند؛ چند ماه پیش در فضای مجازی با تبلیغات اخذ ویزا و مهاجرت خارج از کشور مواجه شدند که این طرز فکر شیطانیه که از این نوع تبلیغات و تطمیع جوانان متقاضی خروج از کشور استفاده کنند، عاملی برای طراحی این سایت و فعالیت در این زمینه شد. حسینی با بیان اینکه مجرمان فضای مجازی، اغلب افراد با علم و بار فنی سطح بالا هستند، از شهروندان درخواست کرد که در فضای مجازی ضمن افزایش سطح آگاهی و دانش خود، از اعتماد بی جا نسبت به موضوعات مطرح شده در این فضا جدا خودداری کنند و در صورت بروز هرگونه مشکل با موارد مشکوک به پلیس اطلاع دهند.

رئیس پلیس فتا فارس خبر داد فروش ویزای جعلی توسط کلاهبرداران اینترنتی در فضای مجازی  
رئیس پلیس فتا فارس از شناسایی و دستگیری دو نفر که با استفاده از فضای مجازی اقدام به فروش ویزای جعلی می کردند خبر داد. به گزارش اداره اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان فارس، سرهنگ سید موسی حسینی اظهار داشت: تعدادی مالباخته که همگی قصد دریافت ویزای شینگن و خروج از کشور را داشتند به پلیس فتا استان فارس مراجعه و اعلام کردند؛ در یکی از سایت های اینترنتی با تبلیغاتی مبنی بر صدور ویزای شینگن و فراهم کردن فضای کسب و کار در اروپا با ۳۰۰ میلیون ریال، مواجه شده اند و پس از انتقال این وجه به حساب

و از این طریق پول های هنگفت به جیب می زنند. ساجدی نیا یکی دیگر از شیوه های کلاهبرداری را تلفنی و به صورت کارت به کارت معرفی کرد و افزود: در این شیوه کلاهبرداران سابقه دار با استفاده از تلفن همراه و جا زدن خود به عنوان مسئولان قرعه کشی و مسابقات تلفنی یا پیامکی و در پوشش پرداخت جوایز متعدد، طمع مالباختگان را برانگیخته و با شیوه های کارت به کارت از طریق دستگاه خودپرداز پول و غیره، از آنها کلاهبرداری می کنند که در این زمینه نیز بیش از ۳۵۰۰ مالباخته به پلیس مراجعه کرده اند که از این میان می توان به دستگیری افرادی تحت عنوان پزشک، وکیل و مسئولان برگزارکننده مسابقات های پیامکی اشاره کرد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ به شکایت بیش از ۳۰۰۰ مالباخته از شرکت های لیزینگ خودرو اشاره و اظهار کرد: در این خصوص نیز بیش از ۸۰ درصد پرونده ها به نتیجه رسیده و عاملان کلاهبرداری شناسایی و دستگیر شده اند. ساجدی نیا در بخشی دیگر از سخنان خود گفت: حربه پرداخت وام بانکی نیز یکی دیگر از شگردهای کلاهبرداری در این زمینه می باشد که طی آن شیبان با

سردار حسین ساجدی نیا مطرح کرد خط و نشان پلیس برای شرکت های هر می و کاغذی  
رئیس پلیس پایتخت از برخورد پلیس با شرکت های هر می، کاغذی و ... خبر داد و گفت که از ابتدای اسفند ۷۸ سرشاخه شرکت های متقلب دستگیر شده اند. به گزارش ایسنا، سردار حسین ساجدی نیا با اشاره به برخورد قانونی پلیس تهران بزرگ با شرکت های هر می، کلاهبرداری و لیزینگ های که بدون مجوز بانک مرکزی فعالیت می کنند، گفت: پلیس پایتخت با افراد سودجو و کلاهبردار که تحت پوشش شرکت های ارایه وام، لیزینگ خودرو و غیره اقدام به کلاهبرداری می کنند، بر اساس قانون برخورد می کند. صوری تحت عنوان، کاریابی، پرداخت وام، فروش اقساطی خودرو و خانه سعی در جلب مشتری دارند، گفت: طی ۱۰ ماه گذشته و بر اساس بررسی های انجام شده از سوی کارشناسان پلیس آگاهی تهران بزرگ، عملیات های پلیسی اعضای آنها دستگیر شده اند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأکید بر کلاهبرداری های میلیاردی اعضای این شرکت ها از شهروندان، تصریح کرد:

# آماده باشی برای؟ آزمون های بزرگ استخدام دولتی

**آزمون های استخدامی**  
**اجرائی کشور**  
کد: ۵۷۴  
قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال

**بانک سوالات آزمون استخدامی امور اداری**  
کد: ۵۷۳  
قیمت: ۸۰۰۰۰ ریال

**مدیریت**  
آزمون های استخدامی رشته مدیریت  
کد: ۵۳۰  
قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال

**مصاحبه حضوری**  
کد: ۳۱۳  
قیمت: ۱۰۰۰۰ ریال

**هوش**  
کد: ۱۲۴  
قیمت: ۹۵۰۰۰ ریال

**آزمون های استخدامی عمومی و تخصصی**  
کد: ۵۷۵  
قیمت: ۱۸۰۰۰۰ ریال

**منابع آزمون های عمومی**

- زبان انگلیسی: کد: ۲۲۸، قیمت: ۶۵۰۰۰ ریال
- فرهنگ و معارف اسلامی: کد: ۲۴۰، قیمت: ۶۵۰۰۰ ریال
- ریاضی و آمار: کد: ۳۶۶، قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال
- زبان و ادبیات فارسی: کد: ۱۷۲، قیمت: ۷۵۰۰۰ ریال
- کامپیوتر: کد: ۲۴۷، قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال
- زبان و ادبیات فارسی: کد: ۱۷۲، قیمت: ۷۵۰۰۰ ریال

**نمونه آزمون های تضمینی و برگزار شده دستگاه های اجرایی دولتی کشور**  
کد: ۵۸۰  
قیمت: ۳۰۰۰۰۰ ریال